・

製品リビジョン E での改版内容：

・

・

・ 変更理由

製造品質向上のため。

・

・

機能・性能 今後確認予定

特記すべき変更はなし

項目 製品仕様への影響変更内容

電気的特性 変更なし

外観仕様

寸法仕様 変更なし

本変更に伴う、
Armadillo-460の機能、
寸法、電気的仕様、使
用方法の変更等はあり
ません。

標題の件につき下記のとおりお知らせ申し上げます。

変更内容

No.： 2012-014-1
発行日： 2012/12/14

〒060-0035 札幌市中央区北5 条東2 丁目AFT ビル
TEL：011-207-6550 / FAX：011-207-6570

E-mail： sales@atmark-techno.com

部品変更

Armadillo-460のPCB改版について

Armadillo-460本体のPCBを下記のとおり改版いたします。

変更による影響

対象製品

型番

変更前 変更後

メーカー 株式会社アットマークテクノ 株式会社アットマークテクノ

A46xx-UxxZ ※1

パッドサイズ、ドリル径、レジストサイズを変更

製品型番 A46xx-UxxZ / A46xx-BxxZ

※1  対象製品（A4601-U00Z）は、Armadillo-460ベーシックモデル開発セットにも同梱されています。S/Nはボード本体に貼付されたシールをご確認く
ださい。

A46xx-UxxZ / A46xx-BxxZ  （※型番変更なし）

製品リビジョン D E

A4600-BxxZ

Armadillo-460量産ボードおよびカスタマイズ品

Armadillo-460本体
製品リビジョン：E（ロット番号 06）以降

※製品リビジョンの確認方法は＜資料1＞参照
※適用範囲となる個体識別情報は、確定した時点で
改めて公開します。

識別情報モデル名

株式会社アットマークテクノ 営業部（横浜営業所） TEL. 045-548-5651 　E-mail. sales@atmark-techno.com

本件に関するお問い合わせ

1 / 3 ページ

No.： 2012-014-1

〒060-0035 札幌市中央区北5 条東2 丁目AFT ビル
TEL：011-207-6550 / FAX：011-207-6570

E-mail： sales@atmark-techno.com

製品リビジョンの確認方法

1 ． Armadillo-460本体に貼られているロットシールで、6桁の数字のうち、中央の2桁（＝ロット番号）を確認する。
2 ． 下記の 製品リビジョン照合表 で、ロット番号から製品リビジョンを判定する。

製品リビジョン照合表（2012年12月現在）

※1　Armadillo-400シリーズ リビジョン情報
Armadilloサイトからダウンロード可能です。 http://armadillo.atmark-techno.com/armadillo-460/downloads
（※出荷時までに更新予定です）

・

2012年12月14日発行 Rev.1 発行

変更履歴

日付 リビジョン 内容

01 A

製品リビジョンはロット番号（Armadillo-460本体に貼られたロットシールに記載）から判定することができます。

下記の手順で確認を行ってください。詳細は「Armadillo-400シリーズ リビジョン情報」（※1）でご確認ください。

<資料 １>

ロット番号 製品リビジョン

05 D
06以降 E

02 A1
03 B
04 C

ロットシール

※16進数

2 / 3 ページ

No.： 2012-014-1

〒060-0035 札幌市中央区北5 条東2 丁目AFT ビル
TEL：011-207-6550 / FAX：011-207-6570

E-mail： sales@atmark-techno.com

3 / 3 ページ